
             Atualizado em: 28/1/2021  

Port ID Number - 13390      UN Locator Code – PTSET    Assigned Port Facility Number - 000x 

IMO Nº - PT SET 000X 
 

Instalação 
Portuária 

NOME - OPIP Telemóvel  Telefone / Fax / mail 
 

TERMITRENA 
(PT SET 0005) 
 

Eng. Arménio Matos 
 
  
 

916 146 596 

 
 

Telef.    +351 265 729 390 / 392           Fax      +351 265 729 399 
 
Email:  armenio.matos@sec.pt 

LISNAVE 
(PT SET 0001) 

Eng.º Nuno Fragoso 
Eng.º Luís Miguel Rosa Braga 
Eng.º Cesar Calhancas 
 
 

964 421 691 
966 298 696 
969 195 560 

 

Telef. +351 265 799 100 
Telef. +351 265 799 175                              
Email: nuno.fragoso.lisnaveyards@lisnave.pt  
          luis.braga@lisnave.pt  
          cesar.calhancas@lisnave.pt 
 

TANQUISADO 
ECO-OIL 
(PT SET 0011) 

Sr. Pedro Luz (Tanquisado) 
Eng. Gonçalo Camejo (Eco-Oil) 
 
 
 

924 187 914 
961 620 188 

              

Telef. +351 265 535 174            Fax      + 351 265 535 285 
pedro.luz@galp.com 
Telef.   + 351 265 729 670           
goncalo.camejo@eco-oil.pt 
Portaria: +351 915 100 291 

ALSTOM 

(PT SET 0002) 

--- --- --- 

SAPEC 
(PT SET 0003) 

Eng.º Sérgio Candeias 
 

917 810 467 
 

Telef:   +351 265 710 222                      
Email: scandeias@graneis.sapec.pt 
           

PRAIAS DO SADO 

(PT SET 0008) 
SOMINCOR 

Sr. Rui Marques 
Sr. Filipe Barreira Correia 

968 478 463 
             

Telef:   +351 265 531 662              
Email:rui.marques@lundinmining.com                                                    
filipe.correia@lundinmining.com 

URALADA 
(PT SET 0004) 

Engº Hugo Sousa 
Sr. João Carlos 

967 285 079 
965 816 476 

 

Telef: +351 217 801 488                      
Email: hugo.sousa@edfman.com 
Telef:+351 265 231 328                           
Email: dora.sousa@edfman.com 

RO/RO 
(PT SET 0009) 

Sr. Luís Santa  968 576 746 Telef    +351 265 529 942                    Fax      +351 265 529 944 
Email:  isps@portodesetubal.pt           lsanta@portodesetubal.pt 

SADOPORT 

(PT SET 0007) 

Sr. Fernando Antunes 
 

962 060 303 

 

Telef    +351 265 545 090 
Telef: +351 265 545 097                        Fax      +351 265 545099 
Email:  fernando.antunes@yilport.com  isps@sadoport.pt             

TERSADO 
(PT SET 0006) 

TERSADO 

Eng.º Ricardo Lemos 
Eng.º Fernando Teixeira 

962 035 492 

962 060 305 

Telef    +351 265 528 480 
Telef: +351 265 528 487                    Fax      +351 265 528 488/9 

Email: isps@tersado.pt        

SECIL 
(PT SET 0010) 

Eng.º Agostinho Jesus Teixeira 
Sr. José Ferraria 

938 574 915 
932 569 621 

Telef    +351 212 198 201 
Telef +351 21 21 98 100                           
Email: agostinho.teixeira@secil.pt                               

MEDP Dr. António Rosa 968 576 766 Email: arosa@portodesetubal.pt 
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